



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBORE/121/2022
SPIS. ZN.: SZ MCBORE/121/2022/2

VYŘIZUJE:

TEL.: Ing. Soňa Dvořáková
541 237 257, 728 615 196
E-MAIL: stavebni@oresin.brno.cz

DATUM: 9. 2. 2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna Brno-Ořešín obdržel dne 7. 2. 2022 prostřednictvím e-mailu Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „inf. zákon“) o poskytnutí informací týkajících se **softwarového vybavení**.

Konkrétně žádáte:

- 1) poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého našeho **softwarového** vybavení, které využíváme v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení Vaší žádosti),
- 2) poskytnutí informace o tom, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jsme zahájili za období posledních 3 let a poskytnutí kopií těchto smluv na základě jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

V závěru svého podání uvádíte, že informace žádáte poskytnout v elektronické podobě a jejich zaslání na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že náš úřad nemá ve výše uvedené oblasti ohledně softwarového vybavení žádné uzavřené smlouvy; tuto oblast řešíme spoluprací s Magistrátem města Brna.

Tímto pokládáme Vaši žádost o informace za vyřízenou v plném rozsahu.

Ing. Vlasta Kalinová

tajemnice

otisk razítka